Clubmeisterschaften
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 02.09.2023 - 03.09.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Wertungsart der Runde

Anzahl an Runden

Vorlaufiger HCPI

Einzel - handicap-relevant Stableford 2 Nein

Maénnlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich / HE

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (:gl) (:gi) Ges. NEU
1 1 Kaube, Kieron Dresden Ullersdorf, GC -39 -5 -5 71(71) 75(75) 146 -3,9
2 - Antons, Paul Maximilian Dresden Ullersdorf, GC -0,3 -1 -1 73(73) 77(77) 150 -0,3
3 Raue, Robert Dresden Ullersdorf, GC 08 0 0 78(78) 76(76) 154 0,8
4 Ullmann, Karl Philipp Dresden Ullersdorf, GC 26 2 2 76 (76) 78(78) 154 2,6
5 Antons, Paul Christopher Dresden Ullersdorf, GC 06 0 0 79(77) 79(78) 158 0,6
6 Putzger, Kasper Dresden Ullersdorf, GC 6,0 6 6 83(83) 81(81) 164 6,0
7 Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 92(92) 95(95) 187 19,7
8 - Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 22 95 (95) (:gg) 195 19,2
9 Laroche, Pierre Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 (:gf) (:;g) 212 25,0
10 Schley, Finn Armin Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 (:;:) (1;;') 216 21,3
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Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Ménnlich / HE AK 30

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (Egl) (Eg:) Ges. NEU
1 1 Podavka, Chris Dresden Ullersdorf, GC 08 0 0 79(79) 77(77) 156 0,8
2 Fadhel, Omrane Dresden Ullersdorf, GC 6,9 7 7 80(80) 81(81) 161 6,9
3 Bollinger, Michael Dresden Ullersdorf, GC 76 8 8 77(77) 84(84) 161 7.6
4 Knaack, Sebastian Dresden Ullersdorf, GC 11,0 12 12 87(87) 85(85) 172 11,0
5 Domschke, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 83(86) 86(86) 174 12,7
6 Lense, Sascha Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 95(94) 90(89) 185 15,7
7 Tempel, Alf Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 13 92(92) 95(%5) 187 11,9
8 Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 94(94) 99(99) 193 22,2
9 - Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 242 27 27 o g 200 2472
10 Pizano Wagner, Luis Dresden Ullersdorf, GC 20,6 23 23 (:g;) (1::) 211 20,6
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Maénnlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich / HE AK 50

Rng

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Pos.

Name
Heistermann, Enno
Herrmann, Alfred
Nagel, Steffen
Tilch, Ron
Hennig, Roland
Gelfert, Andreas
Luding, Thomas
Petasch, Sven
Metzig, Holger
Langbein, Jan
Wetzig, Andrej
Hempel, Andreas
Nickel, Bernd Otto
Arnold, Udo
Rust, Stefan
Pilling, Dr. Thomas
van Bentum, Ralf
Elsel, Winfried
Homann, Jens
Stockmann, Silvio
Stolzel, Ralf
Nostitz, Uwe
Hilbrich, Torsten
Bansch, Sven
Rees, Noel

Schachinger, Franz
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Heimatclub

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Ullersdorf, GC

HCPI®
6,6
8,2
8,1
12,8

9,9
11,4
11,0
12,1
16,4
22,8
12,6
15,8
14,5
17,5
21,9
23,6
23,7
21,5
24,3
26,2
20,9
25,6
30,4
30,5
48,5

22,9

C.HcP
7
9
9
14
11

12

13

26
14
18
16
20
25
27
27
24
27
30
24
29
35
35
56
26

P.HCP
7
9
9
14
11
13
12
13
18
26
14
18
16
20
25
27
27
24
27
30
24
29
35
35
56
26

Rd1
(GBE)

82(82)

80 (80)

86 (86)

89 (89)

87 (87)

90 (87)

89 (89)

88 (88)

95 (93)

93 (93)

94 (94)

93 (93)

92 (91)

95 (95)

107
(102)
105
(104)
100
(100)
106
(106)
107
(106)
103
(102)
108
(107)
112
(109)
113
(112)
124
(117)
109d
(136)
115
(113)

Rd2
(GBE)

84 (84)

87 (87)

89 (89)

88 (88)

92 (91)

90 (90)

94 (94)

97 (93)

91 (91)

94 (94)

95 (92)

97 (95)

101
(94)
108
(108)

98 (97)

100
(99)
107
(104)
103
(103)
11
(111)
115
(111)
112
(109)
113
(108)
116
(115)
116
(111)
133
(132)
DNS
(0)

Ges.
166
167
175
177
179
180
183
185
186
187
189
190
193
203
205
205
207
209
218
218
220
225
229
240
242d
DNS

NEU
6,6
8,2
8,1
12,8
9,9
11,4
11,0
12,1
16,4
22,8
12,6
15,8
14,5
17,5
21,9
23,6
23,7
21,5
24,3
26,2
20,9
25,6
304
30,5
48,5

22,9
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Ménnlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich / HE AK 65

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (zgl) (zg:) Ges. NEU
1 1 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 11,4 13 13 90(90) 85(84) 175 11,4
2 Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,2 10 10 84(84) 93(92) 177 9,2
3 Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 10,7 12 12 88(88) 92(92) 180 10,7
4 Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 15,9 18 18 90(90) 93(93) 183 15,9
5 Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 91(91) 93(92) 184 12,4
6 Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 90(89) 94(92) 184 15,6
7 Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 91(91) 97(97) 188 14,7
8 Braun, Dr. Edwin Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 98(97) 96(96) 194 19,6
9 Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 13,8 15 15 97(97) 98(98) 195 13,8
10 Nguyen Long, Bien Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 (:g:) (:gs) 212 22,1
11 - Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 207 23 23 dom (o 215 207
12 --- Borrmann, Hans-Peter Dresden Ullersdorf, GC 20,1 23 23 (:g;) (:13) 219 20,1
13 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 354 40 40 (:12) (:12) 228 354
14— Klein, Hans Dresden Ullersdorf, GC 206 23 23 127 M0 237 206

(118) (106)
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Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich / DA

. Rd1 Rd2
Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (GBE)  (GBE) Ges. NEU
1 1 Ullmann, Lina Carolin Dresden Ullersdorf, GC 09 2 2 80(80) 72(72) 152 0,9
2 Gallas, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 15,7 19 19 96(96) 98(98) 194 15,7
3 —  Wahler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 15719 19 een (8 NRA 157
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Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich / DA AK 50

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (2::5) (2:; Ges. NEU
1 1 Hennig, Britt Dresden Ullersdorf, GC 8,4 11 11 88(88) 90(%0) 178 8,4
2 Nagel, Sandy Dresden Ullersdorf, GC 13,7 17 17 94 (94) (:g;) 201 13,7
3 Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 20,2 25 25 (:;g) (:g:) 215 20,2
4 Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,4 26 26 (:gZ) (:12) 226 214
5 - Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 302 36 36 a0 1y 228 302
6  —  Fallmann, Dr. Kerstin Ullersdorf, GA 338 40 40 10 a1 238 338
7 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 (:ig) (:Z) 251 275
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Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich / DA AK 65

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (2::5) (2:; Ges. NEU
1 1 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,8 28 28 99 (99) (:g;) 206 22,8
2 Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 21,3 26 26 (:g:) (:13) 213 21,3
3 -~ Gckel, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,0 31 31 (}ﬁ) (}1‘;) 226 26,0
4 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 (::2) (ﬁ:) 236 26,5
5 — Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 (:g) (:f:) 240 26,5
6  —  Stegmeier, Birgit Dresden Ullersdorf, GC 460 55 55 413 oy DNS 460
7 Rathgeber, Annegret Dresden Ullersdorf, GC 29,7 36 36 (:g) D(g)s DNS 29,7
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Alle | Stableford - Netto

Rng

1

A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Pos.

Name
Langbein, Jan

Pfarr, Marco

Van Mai, Lai

Tietz, Daniel
Domschke, Carsten
Bollinger, Michael
Kreider, Alfred
Lense, Sascha
Fadhel, Omrane
Schneider, Dietmar
Fiedler, Dr. Michael
Ullmann, Lina Carolin
Schwald, Karl
Metzig, Holger
Knaack, Sebastian
Pilling, Dr. Thomas
Rust, Stefan

Tilch, Ron

Braun, Dr. Edwin
Herrmann, Alfred
Ullmann, Karl Philipp
van Bentum, Ralf
Schultz, Susanne
Gelfert, Andreas
Hering, Pepe
Putzger, Kasper
Heistermann, Enno
Hempel, Andreas
Antons, Paul Maximilian
Nickel, Bernd Otto
Laroche, Pierre
Stockmann, Silvio
Raue, Robert
Pizano Wagner, Luis

Antons, Paul Christopher
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Heimatclub

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Ullersdorf, GC

HCPI®
22,8
24,2
19,7
22,2
12,7

7.6
354
15,7

6,9
15,9
15,6

0,9
11,4
16,4
11,0
23,6
21,9
12,8
19,6

8,2

2,6
23,7
22,8
11,4

19,2

C.HCP
26
27
22
25
14
8
40
18
7
18
17

12
27
25
14
22

27

28

22

18

16
28
30

P.HCP
26
27
22
25
14
8
40
18
7
18
17
2
13
18
12
27
25
14
22
9
2
27
28
13
22
6
7

18

16

28

30

23

Rd1
(GBE)

42 (93)

40 (96)

39 (92)

40 (94)

37 (86)

40 (77)

35
(114)

33 (94)

36 (80)

37 (90)

37 (89)

31(80)

32 (90)

34 (93)

34(87)

32
(104)
32
(102)

34 (89)

34 (97)

38 (80)

35 (76)

36
(100)

38 (99)

35 (87)

36 (95)

32(83)

34 (82)

34 (93)

35(73)

34(91)

36
(101)
37
(102)
31(78)
29
(103)

32(77)

Rd2
(GBE)

41 (94)

37 (99)

36 (95)

35(99)

37 (86)

33(84)

37
(112)

38 (89)

35 (81)

34 (93)

34 (92)

39 (72)

38 (84)

36 (91)

36 (85)

37 (99)

37 (97)

35 (88)

35 (96)

31(87)

33(78)

32
(104)
30
(107)

32(90)

31
(100)

34 (81)

32(84)

32 (95)

31(77)

31(94)

29
(108)
28
(111)

33 (76)

34 (98)

31(78)

Ges.

83
77
75
75
74
73
72
71
71
71
71
70
70
70
70
69
69
69
69
69
68
68
68
67
67
66
66
66
66
65
65
65
64
63
63

NEU
22,8
24,2
19,7
22,2
12,7
7,6
354
15,7
6,9
15,9
15,6
0,9
11,4
16,4
11,0
23,6
21,9
12,8
19,6
8,2
2,6
23,7
22,8
11,4
19,2
6,0
6,6
15,8
-0,3
14,5
25,0
26,2
0,8
20,6

0,6
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36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Hoang Ngoc, Giang
Fullmann, Dr. Kerstin
Petasch, Sven
Braun-Deichen, Silke
Podavka, Chris
Hennig, Britt

Gallas, Katharina
Hennig, Roland
Hommel, Uwe
Kaube, Kieron
Neumann, Uwe
Berger, Herbert
Nagel, Steffen
Hilbrich, Torsten
Bansch, Sven
Wetzig, Andrej
Schley, Finn Armin
Nostitz, Uwe

Luding, Thomas
Elsel, Winfried
Nguyen Long, Bien
Tempel, Alf
Bollinger, Susanne
Guckel, Renate
Homann, Jens
Arnold, Udo

Kupfer, Susanne
Nguyen Viet, Tien
Nagel, Sandy
Borrmann, Hans-Peter
Reichmann, Hiltrud
Ahlwarth, Klaus
Stolzel, Ralf
Heistermann, Renate
Nostitz, Sylvia

Klein, Hans

Hilbrich, Sibylle

Rees, Noel
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Dresden Ullersdorf, GC
Ullersdorf, GA

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Ullersdorf, GC

12,4
338
12,1
30,2

08

8,4
15,7

9,9
10,7
-3,9
14,7

9.2

8.1
30,4
30,5
12,6
21,3
25,6
11,0
21,5
22,1
11,9
21,3
26,0
24,3
17,5
20,2
13,8
13,7
20,1
26,5
20,7
20,9
26,5
21,4
20,6
27,5

48,5

14
40
13
36

19
11
12

16

10

35
35
14
24
29
12
24
25
13
26
31
27
20
25
15
17
23
32
23
24
32
26
23
33
56

14
40
13
36

11
19
11
12

16

10

35
35
14
24
29
12
24
25
13
26
31
27
20
25
15
17
23
32
23
24
32
26
23
33
56

32(91)

33
(116)

34 (88)

35
(110)

30(79)

32(88)

32 (96)

33 (87)

33(88)

33(71)

34 (91)

35 (84)

32 (86)

32
(112)
27
(117)

29 (94)

25
(108)
29
(109)

32 (89)

27
(106)
30
(104)

30 (92)

32
(103)
29
(111)
30
(106)

34 (95)

25
(109)

27 (97)

32(94)

30
(102)
28
(113)
28
(104)
26
(107)
25
(116)
29
(106)
14
(118)
20
(122)
29d
(136)

31(92)

30
(119)

29 (93)

28
(117)

32(77)

30 (90)

30 (98)

29 (91)

29 (92)

29 (75)

28 (97)

27 (92)

29 (89)

29
(115)
33
(111)

31(92)

34 (99)

30
(108)

27 (94)

30
(103)
27
(107)

27 (95)

25
(110)
27
(113)
25
(111)
21
(108)
29
(105)

26 (98)

21
(105)
22
(110)
23
(118)
23
(109)
24
(109)
23
(118)
17
(118)
26
(106)
17
(125)
33
(132)

63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
62
61
61
60
60
59
59
59
57
57
57
57
56
55
55
54
53
53
52
51
51
50
48
46
40
37

62d

12,4
338
12,1
30,2
0.8
8,4
15,7
9,9
10,7
-3,9
14,7
9.2
8,1
30,4
30,5
12,6
21,3
25,6
11,0
21,5
22,1
11,9
21,3
26,0
24,3
17,5
20,2
13,8
13,7
20,1
26,5
20,7
20,9
26,5
21,4
20,6
27,5

48,5
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NRA

74 Woéhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 15,7 19 19 3107 NRA 157
75 - Stegmeier, Birgit Dresden Ullersdorf, GC 460 55 55 @z 1o DNS 460
76 Rathgeber, Annegret Dresden Ullersdorf, GC 29,7 36 36 (13123) |3(2|)s DNS 29,7
77 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,9 26 26 (12123) |::g)s DNS 229
Seite 10 von 10 Software by

Erstellt am: 04.09.2023 09:46 et A



